

C. ELIAS ARELLANO CORTEZ

N1-TESTADO 2

Col. Centro, El Salvador, Tequila, Jalisco

N2-TESTADO 4

E-mail: eliasarellano82@gmail.com

CURRICULUM VITAE

OBJETIVO

Participar deliberar y colaborar en la revisión y creación de ordenamientos municipales.

Aportar al municipio los conocimientos y experiencia adquirida que me ha permitido consolidar competencias, donde la planificación y organización fue una pieza importante en mi desarrollo laboral.

Trabajar en un municipio donde pueda ofrecer mi compromiso y discreción, y así tener la oportunidad de seguir desarrollándome personal y profesionalmente, siempre adaptándome a los objetivos y proyectos.

EXPERIENCIA LABORAL

Ene. 1997 – Dic. 2008 – BELFOR COMPANY (extranjero)

Supervisor De Obras

Función: encargado de supervisión de obras.

Dic. 2008 - nov. 2010 – H. Ayuntamiento de Tequila, Jalisco.

Operador De Maquinaria Pesada

Jefe Inmediato: L.C.P. Oscar Carillo Díaz

Ene.2011 – Oct. 2012 – H. Ayuntamiento de Tequila, Jalisco

Supervisor De Obras

Jefe Inmediato: Arq. Julio Garcia Gutiérrez

Ene. 2013 – ago.2018 - Empresario

- Ganadero
- Minero
- Comerciante

EDUCACIÓN

- Colegio Morelos Y Pavón, Florencia, Zacatecas. (1985-1991)
- Escuela Federal Emiliano Zapata, Florencia, Zacatecas. (1991-1994)
- Eagle high school, aurora, colorado. (1998-1999) trunca

INFORMACIÓN ADICIONAL

- Manejo de Paquete Office
- Máquinas de oficina en general
- Maquinaria pesada

INFORMACIÓN PERSONAL

- **N3-TESTADO 98**
- Nacionalidad: Mexicana
- **N4-TESTADO 15**
- **N5-TESTADO 8**

FUNDAMENTO LEGAL

- 1.- ELIMINADO el domicilio, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I de los LGPPICR*
- 2.- ELIMINADO el teléfono particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I de los LGPPICR*
- 3.- ELIMINADO el estado civil, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I de los LGPPICR*
- 4.- ELIMINADA la edad, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I de los LGPPICR*
- 5.- ELIMINADA la CURP, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con el Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I de los LGPPICR*

* "Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los Sujetos Obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios"